[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.08.2024                        	        п.Зеледеево                                      № 35/150р

О внесении изменений в решение Зеледеевского сельского Совета депутатов от 10.12.2023 № 31/128р «Об утверждении бюджета Зеледеевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса РФ, пп.2 п.10 ст.35, ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пп.2 п.1 ст.31 Устава Зеледеевского сельсовета, решением сельского совета депутатов от 01.07.2022 г. №21/79р, «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зеледеевский сельсовет», Зеледеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           Внести в решение Зеледеевского сельского Совета депутатов от 10.12.2023 № 31/128р «Об утверждении бюджета Зеледеевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Увеличить доходы бюджета Зеледеевского сельсовета на 2024 год по коду бюджетной классификации 20249999108018150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений)» на сумму 570,106 тыс. руб.
Главный распорядитель бюджетных средств: Администрация Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]2.  Увеличить расходы бюджета Зеледеевского сельсовета на 2024 год по подразделу 0502 «Коммунальное хозяйство» на сумму 570,106 тыс. руб. на капитальный ремонт газоходов на котельной п. Кача.
Главный распорядитель бюджетных средств: Администрация Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике.
         4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
           5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельсовета.

	Председатель Зеледеевского
сельского Совета депутатов

____________О.В.Евдокименко

	Глава Зеледеевского
сельсовета

__________________Р.Н.Ильиченко

 (
1
)
image1.emf